
Oggetto: COMUNE DI META (Provincia di Napoli) C.F.: 00423370634 - tel 081 0812221 14 98 fax 081 
0812234 -  
AVVISO APPROVAZIONE DEL PIANO URBANISTICO ATTUATIVO (PUA) N.1 - (così come disciplinato 
dal vigente Prg) –  
Visto l’art. 26 della L.R. n. 16/04; Visto il Reg. reg. 4 agosto 2011 n. 5 approvato con delib. di G.R. n. 
214/11 ; Visto il Prg vigente; Vista la Delibera di G.C. n.70/2018 con la quale è stato adottato il Piano 
Urbanistico Attuativo (PUA) n. 1; Vista la Delibera di G.C. n.66/2019 con la quale è stato approvato il 
Piano Urbanistico Attuativo (PUA) n. 1;  

RENDE NOTO 
Che con delibera di G.C. n. 66 del 01/04/2019 è stato approvato il PUA n. 1 ;  

DISPONE 
La pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, dando atto che, ai 
sensi del Regolamento Regione Campania  4 agosto 2011 n. 5, il Piano Urbanistico Attuativo (PUA) n. 1 
entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione.  
Il Responsabile Arch. M.Rosaria Visciano 

                     

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  13 Maggio 2019


	BURC n. 26 del  13 Maggio 2019

